UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VẠN NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND-VP Vạn Ninh, ngày     tháng    năm 2024

V/v thông báo lịch tiếp xúc cử tri trước

Kỳ họp thứ 20, HĐND huyện Vạn

Ninh khoá XII, nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao;

- Công an huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Thông báo số 109/TB-HĐND ngày 29/5/2024 của Hội đồng nhân

dân huyện về việc tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thứ 20, Hội đồng nhân dân huyện

Vạn Ninh khoá XII, nhiệm kỳ 2021-2026;

Để phục vụ tốt các buổi tiếp xúc cử tri, Ủy ban nhân dân huyện đề nghị:

1. Yêu cầu UBND các xã, thị trấn:

- Thông báo rộng rãi lịch tiếp xúc cử tri để cử tri biết tham dự.

- Phối hợp với HĐND, UBND, Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện

chủ động triển khai thực hiện các nội dung theo Thông báo số 109/TB-HĐND

ngày 29/5/2024 của Hội đồng nhân dân huyện; đồng thời, chuẩn bị đầy đủ các

điều kiện cần thiết phục vụ đại biểu HĐND huyện tiếp xúc cử tri.

2. Giao Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao, Ban Biên tập Cổng

thông tin điện tử huyện đăng tải thời gian, nội dung, chương trình tiếp xúc cử tri

của đại biểu HĐND huyện và đưa tin về các buổi tiếp xúc cử tri trên phương tiện

thông tin đại chúng để Nhân dân trong huyện biết, theo dõi.

3. Đề nghị Công an huyện; UBND các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ

bố trí lực lượng bảo đảm an ninh trật tự tại các điểm tiếp xúc cử tri./.

(Đính kèm Thông báo số 109/TB-HĐND ngày 29/5/2024 của

Hội đồng nhân dân huyện)

Nơi nhận(VBĐT):
- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó CT UBND huyện;

- Chánh, các Phó Chánh VP;

- Lưu: VT,Q.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đàm Ngọc Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T13:56:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đàm Ngọc Quang<dnquang.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T13:56:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đàm Ngọc Quang<dnquang.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T13:56:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đàm Ngọc Quang<dnquang.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T13:56:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đàm Ngọc Quang<dnquang.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T13:57:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đàm Ngọc Quang<dnquang.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!